
GOLDEN RETRIEVER – Klubová výstava 17.6.2012 
PSI – rozhodčí Margaret Woods 
vítězů 
63 Áres Flores Vitae V3 
Velice svalnatý, plná kostra a vzhled, vyvážená hlava, dobrá délka krku, široké předhrudí, dobře 
klenutá žebra, dobré úhlení zadních končetin, dobrý pohyb 

64 Aron z Březovského výsluní V 
Dobrá hlava, s výborným pigmentem, dobrý krk a ramena, dobrá stavba těla, dobrá horní linie a 
nasazení ocasu, dobré úhlení zadních končetin, dobrý v pohybu 

65 Berthyl z Liblických Rákosin VD 
Pes menšího vzrůstu, krátký krk, dobré předhrudí, dobrá kostra, dobrá horní linie a nasazení ocasu, 
dobrý v pohybu, nedostatečně silná kostra 

66 Buddy Godd Augury V 
Dobrá velikost, dobrá kostra a vzhled, krásná hlava s milým výrazem, dobré úhlení předních končetin, 
široké předhrudí, dobré zadní úhlení, srst není příliš dobrá, není v kondici, dobrý rovný pohyb 

67 Deep Devotion Brdské Zlato V 
Dobrá velikost psa, dobré osrstění, kostra a celkový vzhled, dobré přední úhlení, dobré předhrudí, 
výborná hloubka hrudníku, silné zadní nohy, trochu kratší krk, vrchní linie není příliš dobrá, dobrý 
v pohybu 

68 Easy To Be Santana Golden V4 
Krátká bedra, svalatá hlava s dobrým výrazem. Dobré přední úhlení, výborný vzhled s dobře 
klenutými žebry, krásná zadní část těla, pohyb není příliš dobrý, dobře prezentován, dobré osrstění 

69 Fiddle-De-Dee´s Morris Traveller V1, CAC 
Plenty bone and substance, excellent angulation and both of front and area, muscle in head, deep 
body with sprung ribs, good top line and tailset, good movement tail cariage is little high 

70 Chuck Berry Artemis Gold "U" V  
Kvalitní pes, dobré proporce, svalnatá hlava, dobré předhrudí, dobrá ramena, výborná vrhcní linie a 
nasazení ocasu, dobře klenutá žebra, dobrý v pohybu 

71 Justin z Dražovského Hájku V 
Svalnatá hlava s dobrým pigmentem, dobré přední úhlení, hluboké tělo, dobrá vrchní linie a nasazení 
ocasu, dobrá zadní část těla, výborný v pohybu 

72 Yosarian Oligarchia V2, res. CAC 
Dobrá výška psa, dobré úhlení, dobrá hlava s výborným pigmentem, dobrá délka krku, dobrá hloubka 
těla, silná zadní část těla, dobrá vrchní linie, dobrý v pohybu 
 
Štěňat 

73 Golden Countrysides Jewel General VN1 
Krásné štěně, krásná hlava, výborný krk a ramena, dobré tělo, výborná horní linie, výborná zadní část 
těla, pohyb velmi dobrý, perfektně předveden, dobře vycvičený, velmi velmi nadějný 
 
 



dorost  

74 Akela Ora Amiko neúčast 

75 Bailar Con Pasión Touch of Heaven VN2 
Velmi šťastný a sebevědomý, jen 6 měsíců, dobrý tvar, dobré úhlení zadních končetin, výborně 
předveden, velmi nadějný 

76 Bailar El Destino Touch of Heaven neúčast 

77 Kind Dream Brdské Zlato VN1 
Dobře vypadající na svůj věk, krásná hlava, výborný pigment, milý výraz, dobré tělo, rovná horní linie, 
dobrá zadní část těla, dobrý v pohybu na štěně 
 
mladých  

78 Akim Vera Moravia V 
Velice živý a plný života, není jednoduché ho vystavit, krásná srst a dobrá kondice, velmi krásná 
hlava, výborný pigment, krásný výraz, hluboký hrudník, dobré úhlení zadních končetin, spáditá záď, 
nízko nasazený ocas, dobré úhlení zadních končetin, občas dobrý pohyb 

79 Andreas Evigold neúčast 

80 Aramis Lueur Dorée V 
Mladý pes dobré kvality (na svůj věk), dobrá hlava, výborný pigment, dobrá délka krku, dobré přední 
úhlení, krátká bedra, dobré úhlení zadních končetin, rovná horní linie, velice nadějný do budoucna 

81 Armani Essantial Beauty VD 
Dobrá výška, milá hlava, výborný pigment, milý  výraz, nedostatečné přední úhlení, dlouhá bedra, 
šikmé úhlení kolen, dobrý pohyb 

82 Athos Lueur Dorée V 
Kvalitní mladý pes, milá hlava, výborný pigment, milý výraz, dobrá délka krku, krátké nadloktí, dobré 
zadní úhlení, dobrý v pohybu 

83 Black Hawk Flores Vitae V4 
Milý mladý pes, velice dobře vystavován, výborná hlava s dobrým pigmentem a milým výrazem. 
Dobrá délka krku, dobré přední úhlení, dobré tělo s dobře klenutými žebry, výborná horní linie a 
nasazení  ocasu, dobré zadní úhlení, dobrý v pohybu 

84 Bonett Bride To Dorado Blanco V2 
Vyvážený vzhled se silnou kostrou, svalnatá hlava, dobré přední úhlení, kratší krk, výborná hloubka 
hrudníku s dobře klenutými žebry, silné zadní končetiny s dobrým úhlením, dobrá horní linie, dobrý 
v pohybu, velmi dobře prezentován 

85 Brilliant Leader of White Enny V 
Vyvážený vzhled, dobrá hlava s výborným pigmentem, dobré úhlení předních končetin, dobré 
předhrudí, výborné zadní nohy s dobrou šířkou, výborná srst a kondice, dobrý v pohybu, dlouhý krk 

86 Budulínek Chlupaté Štěstí neúčast 

87 Darel Angel Shadow V3 
Dobrá velikost, dobré osrstění, milá hlavam výborný pigment, výborně klenutá žebra, rovná horní 
linie, silné zadní končetiny s dobrým úhlením, krátké přední úhlení, neupravený, dobrý v pohybu 
 



88 Eiko Pražský Klenot V 
Pes dobrého vzhledu, dobré úhlení předních končetin, milá hlava, výborný pigment, dobrá délka krku, 
hluboký hrudník, dobré zadní úhlení, plně osrstěn, neklidný ale při správném postoji velmi pěkný 

89 Hot Chilli Vetcare Bohemia V 
Kvalitní pes s krásnou srstí, silná hlava, dobré přední úhlení, výborně klenutá žebra, dobrá horní linie, 
výborná zadní část těla s dobrou šířkou a úhlením, dobrý pohyb s odrazem zadních končetin 

90 Kassander of Bridge Four V1, CAJC 
Lovely quality dog, in excellent condition, muscle in head, excellent pigment, good front angulation, 
good sprung of ribs, level topline and tail set, good hind agulation, excellent on the move 

91 Kvído z Dražovského Hájku V 
Velice vyvážený vzhled, dobrá hlava, výborný pigment, dobrý krk a ramena, výborně klenutá žebra, 
rovná horní linie a nasazení ocasu, dobré zadní úhlení, dobrý v pohybu 

92 Little Violet´s Ever so Clever V 
Teprvě devíti měsíční pes, potřebuje osvalit, dobře vyvážený vzhled, dobrá hlava, dobré přední 
úhlení, výborně klenutá žebra, dobrá šířka předních končetin, velice veselý a živý, potřebuje se zlepšit 
v pohybu 
 
mezitřída  

93 Amazing Deep Devotion Sent from Heaven V2, res. CAC 
Dobře stavěný, dobrá hlava, dobrá šířka krku, dobré přední úhlení, dobře klenutá žebra, dobré zadní 
úhlení, dobrý v pohybu, dobře předveden 

94 Amor Benjamin od Kojetických skal neposouzen 

95 Don Douglas z Liblických Rákosin V3 
Milá hlava, výborný pigment, nilý výraz, dobrý krk a ramena, hluboký hrudník, krásné zadní úhlení, 
krásný v pohybu 

96 Dutch Sunday Rusty Love V1, CAC 
Dobrá stavba těla, milá hlava, výborný pigment, výborný krk a ramena, dobré předhrudí, rovná horní 
linie a nasazení ocasu, krásná zadní číst těla, dobrý v pohybu, dobře předveden 

97 Yllo Wonder Golden Erinor V4 
Dobrá velikost psa, milá hlava, dobrá délka krku, hluboký hrudník, dobré zadní úhlení, dobrý 
v pohybu 
 
otevřená  

98 Adventure Crusader Pure Soul V 
Hezký pes, výborná horní linie a nasazení ocasu, dobré úhlení zadních končetin, krátká nadloktí, 
pohyb zadních končetin není příliš dobrý, potřeba zesílit svaly zadních nohou 

99 Ami Famous Gold V 
Dobrá velikost, vyvážený vzhled, milá hlava, dobrý krk, dobrá hloubka hrudníku, výborná horní linie, 
dobré úhlení zadních končetin, předveden velmi dobře 

 
 



100 Anthony Citarwen V4 
Dobrá velikost, svalnatá hlava, dobrá šířka krku, výborná ramena, dobré předhrudí, hluboký hrudník, 
dobré zadní úhlení, dlouhá bedra, spáditá záď, nízko nasazený ocas 

101 Carry Caramel Poklad Orlicka V 
Hezký pes s dobrou srstí, svalnatá hlava, výborný pigment, dobrý krk a ramena, hluboký hrudník, 
dobré zadní úhlení, velmi dobrý v pohybu 

102 Cavalier De Wind Goldy Forever V 
Hezký pes s dobrým úhlením zadních končetin, milá hlava, dobrý krk a ramena, rovná horní linie a 
dobré nasazení ocasu, dobré úhlení zadních končetin, nedostatek srsti, výborný v pohybu 

103 Evidog Junior V3 
Milý pes, vyvážený vzhled, svalnatá hlava, dobrý krk, výborná ramena, dobré předhrudí, hluboký 
hrudník, silné zadní nohy s dobrým úhlením, krásná srst, v dobré kondici, pomalý v pohybu, unavený 

104 Flying Dog Famous Gold V1, CAC 
Kvalitní pes s výborným úhlením, svalnatá hlava, dobrá šířka krku, dobré předhrudí, výborné uložení 
lopatky, rovná horní linie a nasazení ocasu, dobře klenutá žebra, dobrá zadní část těla, velmi dobrý 
v pohybu, dobře předveden 

105 Flying Moon Famous Gold V  
Vyvážený vzhled, svalnatá hlava, krátký krk, dobrá žebra, výborná zadní část těla, velmi šťastný, dobrý 
v pohybu 

106 Kuba Misantos neúčast 
107 Monty Bohemian Gold V 
Dobře stavěný, dobré úhlení předních a zadních končetin, nedostatečné osrstění, dobrá hlava 
s výborným pigmentem, dobrá šířka krku, není moc dobrý v pohybu kvůli kooperaci s handlerem 

108 Oskar Chlupaté Štěstí V2, res. CAC 
Milý pes dobré velikosti, správná délka krku, výborný pigment, krásná hlava, výborná horní linie, 
správné nasazení ocasu, dobré úhlení zadních končetin, krátké nadloktí, dobrý v pohybu a dobrá 
délka kroku 
 
pracovní  

109 Back to My Dream Famous Gold V2, res. CAC 
Milý pes ve výborné kondici, dobré osrstění, vyvážená hlava, dobrý pigment, dobrá šířka krku, dobré 
předhrudí, dobrá hloubka hrudníku, silné zadní končetiny s dobrým úhlením, silný v pohybu, plný 
energie 

110 Egoiste Du Bois De La Rayere neúčast 

111 Gin Fizz Vetcare Bohemia V1, CAC, Vítěz Konopiště 
Milý energický pes, silný v kostře, dostatečné osrstění, milá hlava, dobrý pigment, milý výraz, dobré 
úhlení předních končetin, dobré předhrudí, dobrá šířka krku a horní linie, hluboký hrudník, silné zadní 
končetiny s dobrým úhlením, výborný v pohybu 
 
 
 
 



veteránů  

112 Ashbury Touch the Sky V2 
Krásný 10tiletý pes, velice vyvážený vzhled, silná kostra, silná kostra, silná hlava, dobrý krk a ramena, 
výborná zadní část těla, velice dobrý v pohybu 

240 Bruce of Dream Team "U" V1, BOV 
Krásný 10tiletý pes, milá hlava s hezkým výrazem, kratší krk, dobré předhrudí, dobře klenutá žebra, 
rovná horní linie a nasazení ocasu, silné zadní končetiny, silná horní linie, dobrý v pohybu 
 
čestná  

113 Chunny Chlupaté Štěstí V1 
Milý pes dobré kvality, hezká hlava, výborný pigment, milý výraz, dobrá délka krku, dobrá hloubka 
hrudníku, rovná horní line a nasazení ocasu, dobrá šíře zadních nohou, výborný v pohybu 
 

FENY – rozhodčí Lynn Kipps 
vítězů  

114 Flying Heart Famous Gold V1, CAC 
Perfektní vyvážená konstrukce, perfektní délka nohou a těla, vyvážené přední a zadní úhlení, pevné 
tlapy, milá hlava, správná horní linie a nasazený ocas, výborný uvolněný pohyb, správně nesená horní 
linie při pohybu se správným držením hlavy a ocasu, dobrá rychlost 

115 Poezja Golden Gaj V2, res. CAC 
Pretty head in expresion, dark pigment, good lenght of neck, to lay of shoulders, level top line and set 
tail, good forchest, balanced angels front and rears, good straight bones, taight feets, moves 
excellently in profile with long reach straits maintain in level topline 
 
štěňat  

116 Fiery Kiss Rusty Love neúčast 

117 Hennie Diamond in the Heart VN1 
 
mladých  

118 Agnes Vera Moravia V 
Milá hlava a výraz, s tmavým pigmentem a okem, nádherné silné kosti, silné tlapy, dobrá délka krku 
se správně posazeným ramenem, správná horní linir, dobré přední a zadní úhlení, velmi pěkně se 
pohybující fena, jen potřebuje správné pohyby k předvedení dobrého pohybu 

119 Amazing Amelia Explosive Love V 
Fena dobrého vzezření, s milou hlavou a výrazem, výborné přední a zadní úhůení, správná horní linie, 
dobře osvalené tlapy, vyvážená stavba těla, pohybuje se dobře, když se uklidní, s dobrým nesením 
hlavy a ocasu a horní linie, s dobrým startem 

120 Aty z Rotru V 
Milá vyvážená stavba, sladká hlava a výraz, dobrá délka předhrudí s dobře umístěnými rameny, 
pevné tlapy, silná kostra, pohyb pěkný z profilu s dobrým rozběhem, pohybuje se přímo zepředu i 
zezadu, dobré nesení hlavy a ocasu 
 



121 Betty Citarwen V4 
Fena krásného vzezření, výborná stavba kostry, dobrá délka krku, správná horní linie, hluboký 
hrudník, správný rámec, nádherné úhlení předních i zadních končetin, s velmi dobrým osvalením, 
sladká hlava i výraz, krásně se pohybující se  fena, ve správné rychlosti se správným pokládáním tlap, 
dobré vedení 

122 Brilliant Soul of White Enny V2 
Pěkně stavěná fena, v srsti a dobré kondici, samičí hlava, čistý krk s dobrou délkou, krásné přední a 
zadní úhlení, silné tlapy, správná horní linie a nasazení ocasu, krásný pohyb ze všech úhl pohledu, 
pohyb s velmi dobrým temperamentem, s velmi dobrým odrazem díky pevné zádi 

123 Brilliant Star of White Enny V 
Krásně stavěná fena, čistý krk, správná horní linie, dobře osvalená, správný rámec, silné tlapy, silná 
dobrá kostra, dobrá hlava i výraz, krásný pohyb se správným odrazem díky silné zádi, dobré držení 
hlavy a ocasu, s dobře drženou horní linií 

124 Cora Gold Luck VD 
Vyvážená fena, nádherná hlava a výraz, čistý krk s dobrou délkou, dobře osvalená, správná vrchní 
linie, v srsti a dobré kondici, dnes nebyl pohyb příliš dobrý, protože pes prakticky tancovl, proto 
pohyb nebylo možno posoudit, pes by měl být schopen pohybovat se správně vzhledem k její stavbě, 
ale potřebuje lepší trénink 

125 Ditta Angel Shadow V1, CAJC, BOJ 
Velmi dobře stavěná fena s výbornými proporci, dobrá délka, dobré osvalení krku, dobré uložení 
ramen, vyvážené přední i zdaní úhlení, dobrá velikost hrudníku, správný rámec, dobrá kostra, silné 
tlapy. Pohyb výborný ze všech úhlů pohledu, nádherné nesení hlavy i ocasu, s dobrým nesením horní 
linie, dobrý start díky pevné zádi 

126 Ebony Pražský Klenot V3 
Úžasné vzezření předvedená ve výborné srsti a svalové kondici, správné zadní i přední úhlení, milá 
hlava tmavý pigment, silné kosti, silné tlapy, krásně se pohybující fena ze všech úhlů pohledu, krásný 
styl pohybu a vedení, dobré nesení hlavy a ocasu a zádi 

127 Esarah z Fatkovského Dvora V 
Dobře vyvážená stavba feny, milá hlava i výraz tmavý pigment, čistý krk, správná horní linie, silná 
kostra, silné tlapy, pohyb pěkný z profilu, s dobrým vedením, vůdce potřebuje více tréninku 
s vedením psa v pohybu 

128 Fleur Pražský Klenot V 
Pěkně vyvážená fena, milá hlava a výraz, vyvážené přední a zadní úhlení, správný rámec, správná 
horní linie, dobře nasazený ocas, silná kostra, dobře osvalená, pohyb v pořádku z profilu, dobré 
nesení hlavy se správným nesením zádi 

129 Grande Bailarina Famous Gold neúčast 

130 I´m Your Heart Brdské Zlato neúčast 

131 Ynez-Ellí Faundland neúčast 



mezitřída  

132 Annie z Líšeňské Planinky V3 
Nádherná hlava i výraz, v dobré srsti a konstrukci, vyvážené úhlení, v dobré svalové kondici, správná 
stavba hrudníku, správná horní linie, krásná v pohybu ze všech úhlů v pohledu, s dobrým startem díky 
dobré zádi, krásné nesení hlavy a ocasu, se správnou horní linií, měla by něco málo ubrat na váze 

133 Bagheera od Vltavské stráně V1, CAC 
Výborně stavěná fena, správná délka silného krku s dobře nasazenými rameny, velmi osvalená, 
úhlení, správná stavba hrudníku, správný rámec, sladká hlava a výraz, silná kostra a tlapy, krásný 
pohyb ze všech úhlů pohledu, se správným vedením,  krásné nesení hlavy i ocasu, velmi typický 
pohyb, dobrá horní linie 

134 Darcy Golden Galleon V2 
Správně stavěná fena s nádherným předhrudím se správně uloženými rameny, správné přední i zadní 
úhlení, čistý správně dlouhý krk, milá hlava, silné kosti a tlapy, dobrý pohyb s nádherným položením 
tlap, dobrý start díky silné zádi, pohybuje se přesně ze zadního i předního pohledu, s dobrým 
nesením zádí i ocasu, jen potřebuje zvednout hlavu při pohybu (přirozeně nikoliv vlivem vodítka 

135 Divine Sunday Rusty Love neúčast 

136 Have More Fun Brdské Zlato V4 
Velmi vyvážená fena, delší v těle, dobrá hlava i výraz, tmavý pigment, čistý krk s dobrým usazením 
ramen, dobré předhrudí, správná horní linie, velmi dobře osvalená, dobrý pohyb ze zadního i 
předního pohledu, má tendenci se kolíbat z bočního pohledu, což může být napraveno cvičením, ocas 
by měl být nesen výš 

137 Šeila Faundland neúčast 
 
otevřená  

138 Aja Valley of the Dolls V 
Milá hlava i výraz, tmavý pigment dobrá délka krku s dobrým umístěním ramen, dobré vyvážené 
přední a zadní úhlení, dobrá horní linie, silná kostra, dobře nasazený ocas, dobrý rámec, pohyb velmi 
dobrý, s dobrým nesením hlavy a ocasu, s dobrým držením hřbetu, vůdce potřebuje trénink 

139 Amy Magic Snowflake neúčast  
140 Arven Gold Bonny Dux V 
Milá hlava a výraz, tmavý pigment, vyvážené přední a zadní úhlení, silná kostra, správné horní linie, 
správný rámec, v srsti a dobré kondici, z profilu se pohybuje s dobrým položením tlap, dobré nesení 
hlavy. Trochu nižší nesení ocasu 

141 Arwen Broock´s Angel V 
Pěkný typ feny, s pěknou hlavou a výrazem, vyvážené přední a zadní úhlení, správná horní linie, 
dobré nasazení ocasu, v dobré srsti a kondici, správné pokládání tlap, pohybuje se správně z pohledu 
zepředu i zezadu, spráné nesení horní linie i ocasu, nesení hlavy je nižší, potřebuje zrychlit v pohybu 

142 Call me Lucky Rusty Love V1, CAC, VSV, BOB 
Krásně stavěná fena, krásná, něžná stavba feny, čistý krk s dobrou délkou se správně pos. Rameny, 
pěkně osvalená záď, správná horní linie, správný rámec, silná kostra i tlapy, absolutně perfektní 
pohyb feny ze všech stran, velmi typická fena, s dobrým startem, správné nesení hlavy i krku 

143 Cayle The Golden Bracken neúčast 



144 Cosmic Wind Goldy Forever neúčast 

145 Dorotka Pražský klenot V4 
Krásně stavěná fena, celkově vyvážená, nádherná hlava a výraz, čistý krk, správné přední a zadní 
úhlení, výborně osvalená kostra, správná horní linie i ocas, silné tlapy, krásněse pohybující fena ze 
všech stran, se silnou hřbetní linií a spávným nasazením ocasu, nesení hlavy bylo opraveno v druhé 
části 

146 Energy Sun Brdské Zlato V3 
Krásně stavěná fena, správná délka krku vzhledem k délce těla, čistý krk, správný rámec, správná 
stavba hrudníku, správné přední i zadní úhlení, pěkně osvalená, krásně předvedená, pohyb s dobrým 
nasazením díky silné zádi, přímý pohyb s pohledu zepředu i zezadu, silná hřbetní linie, nesení hlavy je 
nižší, nesení ocasu je vyšší 

147 GALANS DONNA SUMMER V2, res. CAC 
Excellent conformation, beautiful heed, good lenght of neck, good lay back of shoulders, in to level 
topline, level tail set, ballanced angulation front and rair, in muscle tones and coat condition, good 
straight bones and feet, moved excellet with great style, excellent head and tail carriage…. 

148 Honey ze Sechova V 
Nádherná hlava i výraz, čistý krk se správnou délkou, správné přední i zadní úhlení, správná horní 
linie, správný rámec, silná kostra a tlapy, pohyb z profilu s dobře vedeným krokem, měkčí v horní linii, 
pomohlo by více cvičení, dobré nesení hlavy a ocasu 
 
pracovní  

149 Absolute Happy of White Enny V2, res. CAC 
 

150 Codetta Angel Shadow V4 

151 Daisy Zlatá Kudrnka V 

152 Fiona od Jakuba Krčína V 

153 Gaia Ornela Artesia Bohemica V3 

154 GALANS TRILLA neúčast 

155 Chance od Kletecké Hráze neúčast 

156 Charlotte od Kletecké Hráze V 

157 Respectable´s Charmeuse V1, CAC 
 
 
Veteránů 

 158 Adora z Tvaroženských hájů V1 

159 Brigitte of Dream Team "U" V3 

160 Deborah the Dream Team V2 
 


